
Produktpaß - Produktinformationen
Made in GREECE

Anschrift des Herstellers/Importeurs: DODONi SA.AGRICULTURAL DAIRY INDUSTRY OF EPIRUS
Genußtauglichkeitskennzeichen:    GR 20.2.200 EU Tagmatarhi Kostaki 1 Eleousa 45 110 loannina
Artikel 1193 geändert: 31.01.2014 
Art. Nr.:     0926                          Marke:     DODONI       Warennummer:     04069032
Name:       DODONI Feta-Käse 43% Fett i.Tr.  16 x 200g in Folie vakuumiert
Produktbeschreibung: Echter griechischer Feta in Salzlake gereift aus pateurisierter Schaf- und Ziegenmilch
Deklaration:  Verkehrsbezeichnung - Feta in Salzlake gereift
Zutatenliste (gemäß LMKV):  Frische pasteurisierte  Schaf- u. Ziegenmilch
                                                      Speisesalz, tierisches Lab, Milchsäurekulturen
Mindesthaltbarkeitsdatum:      360Tg     Restlaufzeit:  120Tg
Sprachen:    
Temperaturangabe:    Ungeöffnet bei +2°C  - +4°C mindestens haltbar bis: siehe Rückseite

Chemische Anforderung                   Nährwert je 100g Allergene
Trockenmasse:                   44 - 46% Brennwert:              1075 KJ /  257kcal Schaf- u. Ziegenmilcheiweiß
Fettgehalt absolut:              20- 22% Fett:    21g Lactose
Fett i.Tr.:                             43 - 49% davon gesätt.Fettsäuren: 15,7g
Wff:                                     69 - 73% Kohlenhydrate:      0g Rückstände/Schadstoffe
Salzgehalt:                        2,45 - 2,55% davon Zucker:      0g gem. deutsch. Lebens-
PH - Werte:                          < 5,0 Eiweiß:    17g mittelrecht

Salz:   2,5g
frei von Gluten

Gentechnisch veränderte Zutaten: GVO frei (keine kennzeichnungspflichtige Zutaten)

Mikrobiologische Anforderungen  Angabe         Normwert          Warnwert
Escherichia Coli <100 KbE / g 100      1 000
Hefen <10.000 KbE / g 10 000 100 000
Schimmel <1.000 KbE / g 1 000 10 000
Salmonellen negativ in 25 g negativ positiv
Listeria monocytogenes nagativ in 25 g negativ positiv
Koagulase pos.Staphylococcen <1 KbE / 0,1g < 1 > 1
EAN - Nr.    5201168215298 Verbrauchereinheit
Beschreibung:     Oberfolie: farbig bedruckt    Unterfolie:   weiß 
Materialausführung:  PETP/PE  
Nettogewicht in g:          200ge
Abtropfgewicht in g:       --------
Taragewicht in g:     Folie:     3g
Bruttogewicht in g:   Folie:     3g + 200g = 203g
Maße - LxBxH in mm:      105 x 77 x 25mm                                              Käse:    105 x 75 x 25mm

EAN - Nr.    25201168215292 Verkaufs- /Liefereinheit
Beschreibung:     Wellpappkarton farbig bedruckt
Inhalt / Nettogewicht pro Karton in g:  16 x 200g = 3,2kg
Taragewicht Verpackung in g:  Ktn. 237g + Folie ( 16 x 3g) 48g  =   285g
Bruttogewicht in g:  16 x 203g = 3.248g + 237g Ktn.= 3.485g  - 3,49kg
Maße - LxBxH in mm:     268 x 220 x 136mm
Palettierung:
Beschreibung:  Europalette mit Stretchfoliensicherung (190g)
Liefereinheit pro Palette:        162 Karton
Liefereinheiten pro Lage:         
Lagen pro Palette:                     
Nettogewicht pro Palette: 162Ktn.x 3,2kg=  518,4kg
Bruttogewicht p.Palette (inkl.Pal.):  162Ktn. x 3,49kg =  565,38kg + 21,34kg (Pal.-Taragewicht)= 586,72kg 
Palettenmaße: (incl.Pal.) - LxBxH:  1200 x 800 x 1510mm
Anz. der Pal. stapelbar:          1                    Paletten - Transportetikett:   EAN - 128   
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